



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

थेट दूरध्वनी:- ०२२.

२४९४६२२३,

विस्ता-११३

ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ७२२/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- १८/११/२०२४

क्र.२२० /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी, विधानसभा सार्वत्रिक निवडणुक- २०२४ ची प्रक्रिया सुरु झालेली असुन माटुंगा वाहतूक विभागाच्या हद्दीतील न्यू सायन म्युनिसिपल स्कूल, प्लॉट क्र.१६०/१६१, स्कीम ६, रोड क्र.२४, सायन, मुंबई या ठिकाणी १७९ सायन कोळीवाडा विधानसभा मतदार संघाचे कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम कार्यान्वीत करण्यात आले आहे. सदर ठिकाणी वाहनांची व पादचाऱ्यांची वाहतूक सुरळीत ठेवण्यासाठी दिनांक १९/११/२०२४ रोजी ००:०१ वा. पासुन ते दिनांक २४/११/२०२४-रोजी २४:०० वा. पर्यंत खालील नमुद रस्त्यावर वाहने पार्क करण्यास प्रतिबंध करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, समाधान पवार, पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार- ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/ सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

दिनांक १९/११/२०२४ रोजी ००.०१ वा. ते दि. २४/११/२०२४ रोजी २४.०० वा. या वेळेत खालीलप्रमाणे तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीचे व्यवस्थापन करण्यात येत आहे.

वाहनांसाठी प्रवेश निषिध्द असलेले रस्ते (स्थानिक रहिवाशांची वाहने वगळून)

रोड नं २४ बी सायन (पूर्व)

:- रन स्टोन बिल्डींग ते अभिनंदन को.ऑ.हौ.सो. प्लॉट नं. १४९ ते किस्मत लॉन्डी पर्यंत.

आर. एल. केळकर सायन (पूर्व)

:- सन स्टोन बिल्डींग ते भवेश्वर कुंज पर्यंत.

स्वामी वल्लभदास रोड, सायन (पूर्व)

:- सन स्टोन बिल्डींग ते यशोधन बिल्डींग पर्यंत

वाहने उभी करण्यास मनाई असलेले रस्ते

- रोड नं २४ बी सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते अभिनंदन को.ऑ.हौ.सो. प्लॉट नं. १४९ ते किस्मत लॉन्डी पर्यंत.
- आर. एल. केळकर सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते भवेश्वर कुंज पर्यंत.
- स्वामी वल्लभदास रोड, सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते यशोधन बिल्डींग पर्यंत

सदरचे आदेश माझे सही व शिक्क्यानिशी दि. १८/११/२०२४ रोजी दिलेले आहेत.

ठिकाण:- मुंबई.

दिनांक:- १८/११/२०२४.



(समाधान पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
मुख्यालय व मध्य, वाहतूक,
वरळी, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)

Traffic Police Head Quarters, Sir

Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



O.W.No. 732 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 18/11/2024

Notification No. 220 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp. Notification/2024

:: NOTIFICATION ::

To facilitate smooth and secure traffic in connection with the Assembly Election 2024, the Matunga Traffic Division will enforce temporary traffic regulations around the 179 Sion-Koliwada Assembly Office and Strong Room located at New Sion Municipal School, Plot No. 160/161, Scheme 6, Road No. 2, Sion, Mumbai. These measures will ensure both vehicular and pedestrian traffic flow efficiently in this area during the election process. The changes will be in effect from **00:01 hours on 19th November 2024** and will continue until **24:00 hours on 24th November 2024**.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Samadhan Pawar**, Dy. Commissioner of Police (H.Q. & Central), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act.-1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 hereby order as under.

Following temporary traffic regulation and control shall come into effect on 19/11/2024 at 00:01 hrs to 24/11/2024 at 24:00 hrs.

No Entry Roads (Except Local Public)

- Road No. 24 B, Sion (East) :-** Sun Stone Building to Abhinandan Co. Op. Hsg. Soc. Plot No. 149 to Kismat Laundry.
- R. L. Keluskar, Sion (East) :-** Sun Stone Building to Bhaveshwar Kunj.
- Swami Valabhdas Road, Sion (East) :-** Sun Stone Building to Yashodhan Building.


No Parking Roads

- Road No. 24 B, Sion (East)** :- Sun Stone Building to Abhinandan Co. Op. Hsg. Soc. Plot No. 149 to Kismat Laundry.
- R. L. Keluskar, Sion (East)** :- Sun Stone Building to Bhaveshwar Kunj.
- Swami Valabhdas Road, Sion (East)** :- Sun Stone Building to Yashodhan Building.

Issued under my seal and signature on the 18th day of November 2024

Place: - Mumbai.
Date: - 18/ 11 /2024.




(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Worli, Mumbai.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.
२४९४६२२३,
विस्ता.-११३
ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.०३२/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- १२/११/२०२४

वार्तापत्र

विधानसभा सार्वत्रिक निवडणुक- २०२४ ची प्रक्रिया सुरु झालेली असुन माटुंगा वाहतूक विभागाच्या हद्दीतील न्यू सायन म्युनिसिपल स्कूल, प्लॉट क्र.१६०/१६१, स्कीम ६, रोड क्र.२४, सायन, मुंबई या ठिकाणी १७९ सायन कोळीवाडा विधानसभा मतदार संघाचे कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम कार्यान्वीत करण्यात आले आहे. सदर ठिकाणी वाहनांची व पादचान्यांची वाहतूक सुरळीत ठेवण्यासाठी दिनांक १९/११/२०२४ रोजी ००:०१ वा. पासुन ते दिनांक २४/११/२०२४ रोजी २४:०० वा. पर्यंत खालील नमुद रस्त्यावर वाहने पार्क करण्यास प्रतिबंध करणे आवश्यक वाटते.

दिनांक १९/११/२०२४ रोजी ००.०१ वा. ते दि. २४/११/२०२४ रोजी २४.०० वा. या वेळेत खालीलप्रमाणे तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीचे व्यवस्थापन करण्यात येत आहे.

वाहनांसाठी प्रवेश निषिध्द असलेले रस्ते (स्थानिक रहिवाशांची वाहने वगळून)

- रोड नं २४ बी सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते अभिनंदन को.ऑ.हौ.सो. प्लॉट नं. १४९ ते किस्मत लॉन्ड्री पर्यंत.
- आर. एल. केळकर सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते भवेश्वर कुंज पर्यंत.
- स्वामी वल्लभदास रोड, सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते यशोधन बिल्डींग पर्यंत

वाहने उभी करण्यास मनाई असलेले रस्ते

- रोड नं २४ बी सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते अभिनंदन को.ऑ.हौ.सो. प्लॉट नं. १४९ ते किस्मत लॉन्ड्री पर्यंत.
- आर. एल. केळकर सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते भवेश्वर कुंज पर्यंत.
- स्वामी वल्लभदास रोड, सायन (पूर्व) :- सन स्टोन बिल्डींग ते यशोधन बिल्डींग पर्यंत

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:- १८/११/२०२४.



(समाधान पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
मुख्यालय व मध्य, वाहतूक,
वरळी, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir
Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



O.W.No. 732/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024 Dated:- 18/11/2024

:: PRESS NOTE ::

To facilitate smooth and secure traffic in connection with the Assembly Election 2024, the Matunga Traffic Division will enforce temporary traffic regulations around the 179 Sion-Koliwada Assembly Office and Strong Room located at New Sion Municipal School, Plot No. 160/161, Scheme 6, Road No. 2, Sion, Mumbai. These measures will ensure both vehicular and pedestrian traffic flow efficiently in this area during the election process. The changes will be in effect from **00:01 hours on 19th November 2024** and will continue until **24:00 hours on 24th November 2024**.

Following temporary traffic regulation and control shall come into effect on **19/11/2024 at 00:01 hrs to 24/11/2024 at 24:00 hrs.**

No Entry Roads (Except Local Public)

- Road No. 24 B, Sion (East) :- Sun Stone Building to Abhinandan Co. Op. Hsg. Soc. Plot No. 149 to Kismat Laundry.
R. L. Keluskar, Sion (East) :- Sun Stone Building to Bhaveshwar Kunj.
Swami Valabhdas Road, Sion (East) :- Sun Stone Building to Yashodhan Building.

No Parking Roads

- Road No. 24 B, Sion (East) :- Sun Stone Building to Abhinandan Co. Op. Hsg. Soc. Plot No. 149 to Kismat Laundry.
R. L. Keluskar, Sion (East) :- Sun Stone Building to Bhaveshwar Kunj.
Swami Valabhdas Road, Sion (East) :- Sun Stone Building to Yashodhan Building.

Place- Mumbai.
Date :- 18/ 11 /2024.



(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Worli, Mumbai.